FIRMANO COMUNE DI MONTELUPONE (MC) CUP D65F20001900001 – CIG 8843787BE5 

Soggetto attuatore: Diocesi di Macerata – Tolentino – Recanati – Cingoli – Treia Id. O.C. 105/2020: 485” è 

stato approvato nella conferenza permanente del 28/09/2025 e con Decreto n. 41 del 19/01/2024 è stato 

concesso un contributo di euro 275.264,61 (duecentosettantacinquemiladuecentosessantaquattro/61) a valere 
sulle risorse dell’Ordinanza n. 105/2020; 

L’USR Marche in attuazione all’art. 4 co. 3 dell’Ordinanza n. 105/2020, ha inviato con protocollo del 

08/10/2025 n. CGRTS-0068457 la nota, in allegato, avente ad oggetto “O.C.S.R. n. 105/2020 e n.

[...]

4 co. 1 e 2 dell’Ordinanza n. 105/2020 “Semplificazione 

della ricostruzione degli edifici di culto”. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 287.494,76 (duecentoottantasettemilaquattrocentonovantaquattro/76), di cui euro 186.163,16 per 

lavori ed euro 101.331,60 per somme a disposizione, a fronte dell’importo concesso con Decreto n. n. 41 del 

19/01/2024 di euro 275.264,61. Per la copertura finanziaria dell’intervento viene fatto ricorso all’art. 5 co.